PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE GLORIA-BA.

REQUERIMENTO N g 080/2017

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, a seguinte
solicitação:

Construção de um "Memorial Histórico" no
Povoado Quixaba com a denominação do
fundador do Povoado, o Sr. Hortêncio Correia.

ÍUSTIFICATIVA

Em Plenário.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2017.

íério José de Souza
Vereador

Atesto o Recebimento Prot* N81AL

Câmara M uniclpal de Glória - BA

Assistente do Legislativo
Mato 047

pP6S1PE'ire

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br